DOCUMENTI DI CUI SI CHIEDE LA RIPRODUZIONE

(\*) Verificare l'esatta segnatura archivistica dei singoli documenti

(\*) Le richieste si accettano fino alle ore 12,30

SEC. BREV ALTAR. PERP. 45 ff. 250r - 251r

SEC. BREV INDULG. PERP. 126 f. 280r e f. 295r-v

l f. II. p. 8. d. 1

*Muy Antigua y Venerable Archicofradía  
Sacramental de Nazarenos del*  
**SANTISIMO CRISTO DE LA REDENCION**  
**Y**  
**NUESTRA SEÑORA DE LOS DOLORES**  
**PARROQUIA DE SAN JUAN BAUTISTA**  
CASA HERMANDAD, C/ CORONEL 6  
TELEFONO (95) 2219243  
29005 - M A L A G A

- Documento cuarto, fechado el 16 de noviembre del año 1800 :

Breve Pontificio otorgado a la Archicofradía del Stmo. Sacramento de la parroquia de San Juan Bautista de Málaga por S.S. el Papa Pío VII, relativo a la concesión de altar privilegiado para la obtención de indulgencias. Se aportan fotocopias de las letras apostólicas conservadas en el Archivo Secreto Vaticano, transcripción y traducción realizadas por don Vidal González, archivero de la Catedral de Málaga.

1800

PIVVS VI

ALT. PE

PIVVS VI

ALT. PE

PIVVS VI

ALT. PE

PIVVS VI

ALT. PE

95

Ad perpetuas fidei fiducias volentes signi-  
 tur ecclesie collegiis. Ministris de la-  
 tissimis viris cum invenientur et in  
 ea quae alii confiteantur etiam  
 coram hoc speciali dono illustrare auctor  
 confisi ut quicunque sacerdos ali-  
 quis secularis, vel cuiusvis filiorum mis-  
 sa defundatur agitatio pro anima cu-  
 iusvis confisi, et consorciis, atque Confite-  
 tis, que acof migraverint ad p[re]ter Alba-  
 re celebribus altaria ipsa de thesauro  
 Ecclesie per modum suffragii indulgen[ia]l con-  
 sequatur, ita ut videatur. M. S. C. ac f[ac]  
 liberetur, concedimus, et indulgeremus.  
 Ipsi unque privilegio ad quicunque libet al-  
 tare de Ecclesie mobilitate et depositione  
 diebus cuiuslibet ex Confessibus, et Corro-  
 sonibus ab Confiteatis auctoritate  
 eternius et amplius. In contra-  
 rium si Petibus perpetuis futuri sunt  
 poribus validis, datus. M. S. C. 10. May 1800. a. Pm.

Pius IX. OII.

Ad perpetuas fidei fiducias volentes signi-  
 tur ecclesie Aniole, et Sacrae, et civitatis  
 latione, in qua aliud Altare priorlegia-  
 tu[m] quatuor adit conceptu[m] per quatuor  
 aplice auctor et vocari, et in cassib[us]  
 Altare Domini Sacramenti hoc speciali  
 dono illustrare auctor confisi ut quicunque  
 docimur sacerdos aliquis secularis,  
 vel cuiusvis filiorum Misericordia defunctoru[m]  
 pro anima cuiusvis cumque isti libe-  
 lis, que acof migraverint ad p[re]ter Altare

celebrabit auraria ipsa de officiis vero Eodic  
per modum festi regi sedibus et concordia

Pro Iustis Confratribus ita ut sit h. d. P. i. sic liberatur  
late ob Ecclesia servadis etiam alij quod vel sententia vel

alibi per ipsos patres p. R. ab aliis dicitur  
etiam quod generaliter quod fieri possit in operatione in projecto

etiam quod nullum est opus nisi ad aliquid

- In securitate propriae omnium tuorum

- Cuius i. cap. viii. licet in hoc sententia sive

- de ratione ergo tunc sententia sententia

- sive quod est sententia sententia sententia

- sententia sententia sententia sententia sententia

L. C. S. B. H.

PIUS PAPA VII.

"Ad perpetuam rei memoriam. Pius Servus servorum  
Dei... etc. valeant.  
Volentes igitur Ecclesiam parecialem Sancti Johannis  
Civitatis Malacitane in qua aliud altare privilegiatum  
quatenus adsit concessum, per presentes (litteras)  
Apostolica auctoritate revocamus et in ea situm altare  
Sanctissimi Sacramenti, hoc speciali dono illustrare  
auctoritate rei confisi ut quandocumque sacerdos  
aliquis, secularis vel cuiusvis aliae Religionis  
missas defunctorum pro anima cuiuscumque Christifi-  
delis que Deo migraverit, ad predictum altare celebra-  
verit, anima ipsa de thesauro Ecclesiae per modum  
sufragii Indulgentiam consequatur pro introducta  
confraternitate ab Ecclesia, ita ut ejusdem Apostolice  
Basilice Sancte Crucis et Sancti Silvestris concedimus  
et indulgemus in contrarium nullis obstantibus, pre-  
sentibus (litteris) in perpetuum valeturis.  
Datum ut supra. (= Datum apud Sanctam Mariam Majorem  
die 16 Novembris, anno 1800. Anno Primo nostri ponti-  
ficatus.)

ALTARE PRIVILEGIATUM QUOTIDIANUM ET CUM EXTENSIONE  
IN PERPETUUM.

Placet pro Bulla.

Beatissimo Padre:

"Si supplica la Santita Vestra ... si digne dichia-  
rare Privilegiato quotidiano perpetuo li altare del  
Santissimo Sagramento posto nella Parrochia di Santi  
Giovanni della Citta Malacitana; che della grazia".

PIO PAPA VII:

"Ad perpetuam rei memoriam...

Por tanto Nos, queriendo (atender la petición formulada), por medio de las presentes Letras Apostólicas y con nuestra autoridad pontifical, revocamos el Privilegio de que venía gozando un altar de la iglesia parroquial de San Juan Bta. de la ciudad de Málaga y dotamos con tal especial don y Privilegio el altar del Santísimo Sacramento erigido en dicha iglesia. Y esto lo hacemos de tal modo que, cada vez que algún sacerdote bien del clero secular, bien de cualquier Orden Religiosa que sea, celebre misa en él, aplicada en sufragio de un difunto, su alma, en virtud del tesoro espiritual de la Iglesia, consiga Indulgencia Plenaria, precisamente en virtud del privilegio de que goza esta Hermandad de igual modo que si dichas misas se celebrasen en las Basílicas Romanas de la Santa Cruz y de San Silvestre, con idénticas gracias espirituales e indulgencias, como lo concedemos a perpetuidad y sin que nada obste en contrario.

Dado ut supra. (= Dado en Roma junto a Sta. María la Mayor, a 16 de noviembre del año 1800, año primero de nuestro Pontificado).

ALTAR PRIVILEGIADO DIARIO Y PERPETUO.

Placet. Expídase la Bula.

"Btmo. Padre. Se suplica a Vuestra Santidad se digne señalar como Altar Privilegiado Diario y Perpetuo, el altar del Santísimo Sacramento erigido en la parroquia de San Juan de la ciudad de Málaga.

Traducc. - Traslado  
Vidal Pérez  
Septiembre (99.)

Accertato

*Bm-Badre*

251

PROB PAPA VII.

ad perpetuam rei memoriam. Pius Servus servorum  
Dei... etc. velintur. Et illi  
Valentes igitur Ecclesiae parochiam Sancti Johannis  
Evangelii Malacitanum que aliud altare privilegatus  
quatenus esset concessum, per presentis (litteras)  
Pontificis auctoritate revocatum et in ea situm altare  
Sacramenti Sacrae Comunione, hoc speciali decreto illustrari  
auctoritate rei consisi ut quendamque non doc  
alitatem, peculiariter vel sajuria alicet Religionis  
abesse defunctorum pro anima in ecclesie Christi  
dolis qui Deo negligenter ad predictum altare cofun  
erit, anima ipsa de mortuorum Ecclesiae per eadem  
decreta diligenter monita et inviolata  
et immutata ab Ecclesiastice Pontificis auctoritate  
et auctoritate Crucis et Insignis Consuetudinis.

Si supplica la S.V. acio si Deigni dichiarare Privelegiata concessione  
no perpetuo l'Altare del Ss. Sagramento posto nella Parrocchia  
di S. Giovanni della Città Malacitana; che della gratia

affare propriezatario siano i  
se Proprietari.

Presente pro bulto.

Malacitana 18 Martij 1876. - Si prega ancora  
per la memoria dei fratelli nostri che si sono dimessi  
dallo Privelegio Ecclesiastico. Perpetua et alia mem  
oriae suorum exponit papa nostro Innocentius XI. anno  
clavis 10. della città Malacitana. Non obstat enim